
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego – znak sprawy 
1/ZE/SSZC/2013 

 
na 

 
„Dostawę energii elektrycznej w rozumieniu ustawy z dnia 

10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne 

(tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz. 625, z późn. zm.) w ramach 

wspólnego zamówienia prowadzonego w trybie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych” 

 

 

ZMIANA TREŚCI DOKUMENTÓW: 

 
 
 

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dokonano następujących  
korekt: 

dotychczasowy zapis Rozdziału 3 pkt. 1 w brzmieniu: 
„Dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby 
wspólnych Zamawiających, o łącznym wolumenie 36 926 MWh (+/- 10%) w okresie 
dostaw, tj. od dnia 01.06.2013 roku do dnia 31.12.2014 roku, przy czym wolumen dostaw 
w okresie od 01.06.2013 roku do dnia 31.12.2013 roku wynosi 7 186 MWh (+/-10%), w 
okresie od 01.01.2014 roku do dnia 31.12.2014 roku wynosi 29 740 MWh (+/-10%), z 
zastrzeżeniem, że dla niektórych obiektów dostawa nastąpi w terminach późniejszych niż 
01.06.2013, szczegółowo wyspecyfikowanych …” 

otrzymuje brzmienie: 
„Dostawa energii elektrycznej w rozumieniu ustawy Prawo energetyczne na potrzeby 
wspólnych Zamawiających, o łącznym wolumenie 35 849 MWh (+/- 10%) w okresie 
dostaw, tj. od dnia 01.08.2013 roku do dnia 31.12.2014 roku, przy czym wolumen dostaw 
w okresie od 01.08.2013 roku do dnia 31.12.2013 roku wynosi 6  109 MWh (+/-10%), w 
okresie od 01.01.2014 roku do dnia 31.12.2014 roku wynosi 29 741 MWh (+/-10%), z 
zastrzeżeniem, że dla niektórych obiektów dostawa nastąpi w terminach późniejszych niż 
01.08.2013, szczegółowo wyspecyfikowanych …” 

dotychczasowy zapis Rozdziału 4 w brzmieniu: 
„Dostawa energii następować będzie po podpisaniu umów, w okresie od 1.06.2013 roku 
do 31.12.2014 roku odrębnie dla …” 

otrzymuje brzmienie: 



 „Dostawa energii następować będzie po podpisaniu umów, w okresie od 1.08.2013 roku 
do 31.12.2014 roku odrębnie dla …” 

dotychczasowy zapis Rozdziału 13 pkt. 4. a. w brzmieniu: 
„W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wybrany Wykonawca winien przybyć we 
wskazane miejsce celem podpisania umowy. Zamawiający zawrą z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej z odbiorcami, o których mowa w załączniku nr 2 do SIWZ 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 7 do SIWZ.” 

otrzymuje brzmienie: 
„W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego wybrany Wykonawca winien przybyć we 
wskazane miejsce celem podpisania umowy. Zamawiający zawrą z Wykonawcą umowy 
sprzedaży energii elektrycznej z odbiorcami, o których mowa w załączniku nr 2 do SIWZ 
zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 8 do SIWZ.” 

dotychczasowy zapis Rozdziału 14 pkt. 1 w brzmieniu: 
„Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby zawarł z nim umowę o treści przedstawionej w 
Załączniku nr 7 do SIWZ.” 

otrzymuje brzmienie: 
„Zamawiający wymaga od Wykonawcy aby zawarł z nim umowę o treści przedstawionej w 
Załączniku nr 8 do SIWZ.” 
 

dotychczasowy zapis nagłówka SIWZ i jego załączników w brzmieniu: 
„Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego – znak sprawy …………………………” 

otrzymuje brzmienie: 
„Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego – znak sprawy 1/ZE/SSZC/2013” 

Skorygowana wersja SIWZ zostaje opublikowana pod nazwą: SIWZ skorygowany. 
 

Załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
W wyniku wprowadzonych zmian w dokumentacji zmianie uległy daty rozpoczęcia 
sprzedaży do poszczególnych obiektów i w konsekwencji wolumeny energii będącej 
przedmiotem przetargu. Z uwagi na znaczną liczbę zmian opublikowana zostaje nowa 
wersja Załącznika nr 1. Wersja oznaczona jest jako: Z1 do SIWZ skorygowany. 

 

Załącznik nr 2 do SIWZ otrzymuje nowe brzmienie: 
W wyniku wprowadzonych zmian w dokumentacji zmianie uległy daty rozpoczęcia 
sprzedaży do poszczególnych obiektów i w konsekwencji wolumeny energii będącej 
przedmiotem przetargu. Z uwagi na znaczną liczbę zmian opublikowana zostaje nowa 
wersja Załącznika nr 2. Wersja oznaczona jest jako: Z2 do SIWZ skorygowany. 

 
W Załączniku nr 3 do SIWZ dokonano następujących zmian: 

dotychczasowa tabela w brzmieniu: 
 



otrzymuje brzmienie: 

 

Dotychczasowy zapis punktu 1. d. w brzmieniu: 
„Termin dostaw: nie wcześniej niż od 1.06.2013 z zastrzeżeniem innych terminów wg 
specyfikacji dla poszczególnych punktów odbioru zawartej w Załączniku nr 2 do SIWZ do 
31.12.2014.” 

Otrzymuje brzmienie: 
„Termin dostaw: nie wcześniej niż od 1.08.2013 z zastrzeżeniem innych terminów wg 
specyfikacji dla poszczególnych punktów odbioru zawartej w Załączniku nr 2 do SIWZ do 
31.12.2014.” 

Dotychczasowy zapis punktu 6 w brzmieniu: 
„Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik Nr 7 do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia został przez nas zaakceptowany.” 

Otrzymuje brzmienie: 
„Oświadczamy, że projekt umowy, stanowiący załącznik Nr 8 do Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia został przez nas zaakceptowany.” 
 

Skorygowana wersja Załącznika nr 3 zostaje opublikowana pod nazwą: Z3 do SIWZ 
skorygowany. 

 
 
Uwaga: W celu nadania przejrzystości dokumentu zmienione parametry oznaczono 
dodatkowo kolorem czerwonym. 

 
Wolumen zakupu  

w 2013 r. 
Wolumen zakupu 

w 2014 r. 

Cena jednostkowa 
netto obowiązująca 

w 2013 roku 

Cena jednostkowa 
netto obowiązująca 

w 2014 roku 
Cena netto oferty 

[MWh] [MWh] [zł/MWh] 
[zł/MWh]  Obliczona 

jako: 
[zł] 

Grupa 1 1 2 298 4 6 588 7 
 

9 
 

11 1*7+4*9 
 

Grupa 2 2 4 888 5 23 152 8 
 

10 
 

12 2*8+5*10 
 

Łącznie 3 7 186 6 29 740    
 

13 11+12 
 

 
Wolumen zakupu  

w 2013 r. 
Wolumen zakupu 

w 2014 r. 

Cena jednostkowa 
netto obowiązująca 

w 2013 roku 

Cena jednostkowa 
netto obowiązująca 

w 2014 roku 
Cena netto oferty 

[MWh] [MWh] [zł/MWh] 
[zł/MWh]  Obliczona 

jako: 
[zł] 

Grupa 1 1 1 986 4 6 588 7 
 

9 
 

11 1*7+4*9 
 

Grupa 2 2 4 123 5 23 153 8 
 

10 
 

12 2*8+5*10 
 

Łącznie 3 6 190 6 29 741    
 

13 11+12 
 


